
Avoin pyöräsuunnistuksen Keski-Suomen aluemestaruuskilpailu 2020 ï 
ratamestarin mietteitä 
 
Avoin pyöräsuunnistuksen Keski-Suomen mestaruuskisa järjestetään Saarijärven 
Ahvenlampea ympäröivässä ï huomattavia korkeuseroja tarjoavassa - harju- ja 
kangasmaastossa. Kisa-alueelta löytyy nopeakulkuisia, vuosikymmenien käytössä 
kovapohjaisiksi tamppaantuneita polkupohjia, mutta myös irtohiekkaista ja upottavaa 
polunpätkää. Lyhyimpien reittien valitsijoille on toki tarjolla möykkyistä metsäkoneajouraa 
sekä kivikkoista pikkupolkua! 
 
 

 
 
 
Harjuille nousuilta ja laskuilta ei vältytä missään sarjassa! Kehoitan painokkaasti kaikkia 
kilpailijoita siirtämään katseen kartasta ajouraan laskuissa - runsaat sateet ovat 
muokanneet alamäkiin syviä ja jyrkkäreunaisia valumauria, jotka voivat yllättää ikävästi. 
 



 
 
 
Yksi vaarallinen lasku onkin merkitty maastoon òVaarallinen laskuò ï ennakkomerkillä. 
Laskusta tekee vaarallisen sen jyrkkyyden lisäksi iso määrä ajouralla olevia irtokiviä!  
 
Pyydän huomioimaan tarkasti kielletyt alueet kisa-alueen sisällä. Karting-radalla ajo ja 
hiekan vieminen asfaltille voi aiheuttaa vakavan vaaratilanteen seuraavalle autokuskille 
radalla! Joten vältetään ehdottomasti karting-radalle menemistä! 
 
Karttaan ei ole merkitty frisbeegolfradan heittoalustoja eikä koreja, koska alueen 
frisbeegolfrataa on kesän aikana laajennettu ja heittopaikkoja muutettu. Myös osa 
purettujen rakennusten perustuksista uupuu kartasta. Alueella ollaan myös parhaillaan 
purkamassa käyttökelvottomia puisia rappusia. Nämä òex-rappus-uratò on merkitty 
karttaan pisteviivalla. Rappusten viereen asennetut lippusiimat ovat varoittamassa kaikkia 
ulkoilijoita muutostöistä, eivätkä liity mitenkään erityisesti pysu-kisaamme! 
 



 
 
 
Kartan itäosissa polkuverkosto on erittäin tiheää. Tarkkuutta polkujen lukemiseen varsinkin 
1:10 000 kartalla!  
 
Itä-länsi suunnassa karttaa halkova kylätie on sallittua samoin kuin Ahvenlammen 
leirintäalueelle vievä tie, mutta varovaisuutta liikenteeseen ï varsinkin tienylityksissä!  
 
 
Antoisaa kisaa! 
 
Ratamestari Anu Oksanen 


